
 

                                                                                                       
 

 

DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ 

 

 

Internet w dzisiejszych czasach stał się narzędziem tak waŜnym, Ŝe mówi się                        
o wykluczeniu cyfrowym w stosunku do tych, którzy nie mają dostępu do zasobów globalnej 
sieci.  

Chcąc zmniejszyć ryzyko wykluczenia na terenie Gminy Godkowo Wójt Gminy 
Godkowo Janusz Ryszard Grzywalski podpisał 6  maja br. umowę z Władzą WdraŜającą 
Programy Europejskie  na  dofinansowanie projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Godkowo” (nr UDA-POIG.08.03.00-28-111/13-00)  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Działanie 8.3 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu. Wartość realizowanego projektu wynosi 1.185 324,85 zł 

Celem Projektu jest przede wszystkim zwalczanie wykluczenia cyfrowego na terenie 
Gminy Godkowo. Ten cel ma być osiągnięty poprzez zapewnienie dostępu do Internetu 
osobom niepełnosprawnym oraz osobom w trudnej sytuacji materialnej, dzieciom zdolnym 
oraz rodzinom zastępczym. Dzięki Projektowi dostęp do szerokopasmowego Internetu uzyska 
110 gospodarstw domowych i 16 jednostek podległych gminie Godkowo (m.in. świetlice 
wiejskie, szkoły, biblioteka). Zakupionych i przekazanych zostanie 152 zestawów sprzętu 
komputerowego! 

Udział w Projekcie jest bezpłatny. Koszty uczestnictwa w Projekcie pokrywane są z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budŜetu Państwa. 

Obecnie trwa rekrutacja do projektu. Mieszkańców Gminy spełniających wymogi, 
Wójt Gminy Godkowo zaprasza do składania wniosków rekrutacyjnych. 

 

Szczegółowe informacje o projekcie znajdują się w siedzibie Gminnego Ośrodka Opieki 
Społecznej, tel. 55 249 72 38 oraz na stronie Internetowej projektu 
www.godkowocyfryzacja.pl  

Dzięki stworzeniu punktów bezpłatnego dostępu do Internetu wiele osób z terenu całej 
gminy uzyska moŜliwość, której do tej pory nie mieli, tj. moŜliwość nieograniczonego, 
bezpłatnego korzystania z sieci. Dzięki Projektowi nastąpi poprawa aktywności zawodowej 
pozostających bez pracy mieszkańców gminy oraz osób zagroŜonych utratą pracy.  

 

 


